公告编号:2018-009

1/ 3

证券代码：430111        证券简称：北京航峰        主办券商：中泰证券

北京航峰科伟装备技术股份有限公司

关于前期会计差错更正及追溯调整的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

北京航峰科伟装备技术股份有限公司（以下简称“公司”）于

2018年 4月 23日召开第三届董事会第三会议和第三届监事会第三次

会议，审议并通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》，

现对本次会计差错更正事项说明如下：

一、 会计差错更正的内容及影响

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应付职工薪酬  -    1,464,956.71 - 768,068.91

营业成本 13,547,759.41 13,863,406.12 15,483,485.87 15,495,873.22

销售费用 4,819,284.12 5,102,717.15 3,613,421.12 3,670,323.86

管理费用 16,012,882.46 16,110,690.52 12,571,801.34 13,270,580.16

营业利润 9,203,955.79 8,507,067.99 5,837,161.83 5,069,092.92

利润总额 9,876,464.22 9,179,576.42 6,291,882.84 5,523,813.93

流动负债合计 13,263,433.66 14,728,390.37 17,378,103.31 18,146,172.22

负债合计 23,730,767.22 25,195,723.93 25,870,832.70 26,638,901.61

盈余公积 4,579,426.77 4,529,180.66 3,709,363.07 3,683,994.90

未分配利润 45,138,094.91 43,723,384.31 37,935,450.15 37,192,749.41

净利润 8,072,708.46 7,375,820.66 5,404,033.96 4,635,965.05

所有者权益合计 108,670,034.08 107,205,077.37 100,597,325.62 99,829,256.71

年初未分配利润 37,935,450.15 37,192,749.41  -   -

二、关于会计差错原因说明

公司以前年度未按照权责发生制对当期 12 月份尚未发放的职工

薪酬进行计提；

三、表决和审议情况

公告编号:2018-009

2/ 3

1、2018 年 4 月 23 日，公司召开第三届董事会第三会议，审议

通过《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》；本次会议应出席

董事 7名，实际出席并表决董事 7名，其表决结果：同意 7票，反对

0票，弃权 0票。

2、2018 年 4 月 23 日，公司召开第三届监事会第三次会议，审

议通过《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》；本次会议应出

席监事 3名，实际出席并表决监事 3名，其表决结果：同意 3票，反

对 0票，弃权 0票。

本议案尚需 2017 年年度股东大会审议。

四、董事会对本次会计差错更正的意见

公司董事会认为：本次会计差错更正的处理客观公允地反映了公司

实际财务状况和经营状况，符合《企业会计准则》的规定，更正后的

财务报告能够真实反映公司财务状况和经营成果。董事会同意本次会

计差错更正。

五、监事会对本次会计差错更正的意见

   公司监事会认为：公司本次对前期会计差错的更正是合理的，符

合法律、法规及《企业会计准则第 28 号-会计政策、会计估计变更

和差错更正》的相关规定，通过对差错的更正处理，提高了公司会计

报告的质量，监事会同意公司对本次会计差错进行更正。

六、 备查文件目录

  （一）《北京航峰科伟装备技术股份有限公司第三届董事会第三次

会议决议》;

公告编号:2018-009

3/ 3

  （二）《北京航峰科伟装备技术股份有限公司第三届监事会三次会

议决议》。

北京航峰科伟装备技术股份有限公司

董事会

2018 年 4 月 24 日